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
мой талант, я точно решил стать художником, несмотря 
на неодобрение родных.

# Популярность Мои работы представлены в Третья-
ковской галерее, появлялись на российских и мировых 
выставках. Однажды после экспозиции в Москве ко мне 
обратился представитель Владимира Путина и расска-
зал, что президент хочет купить мою картину, где был 
нарисован кот в деревне. После этого моя популярность 
возросла - одну из моих работ приобрел Андрей Шохин. 

# Стоимость Количество заказов постоянно варьиру-
ется — может быть пять в месяц, а возможно - и ни одно-
го. В среднем стоимость картины составляет 25 000 руб-
лей. Так что в удачный месяц могу заработать около 125 
000 рублей. Вот и сейчас я рисую картину на заказ.

# Семья Моя жена и сын - глухонемые. Семья всегда со-
провождает меня на выставках и вдохновляет на работу. 
Правда, жаль, что мой сын не одарен, - я хотел бы творить 
вместе с ним.

Беседовала Екатерина Тулупова. Фото Екатерины Лебедевой

Василий Фомюк,
глухонемой художник, рисует картину

- Днем 1 ноября я возвращался 
с работы в «десятке» и увидел 
весьма оригинальный стул в са-
лоне - у него был только каркас, а 
сиденье полностью отсутствова-
ло, - рассказал владимирец Вла-
дислав Сатов. – Сначала я его 
не заметил - так органично стул 
вписался в интерьер! Когда же 
обратил внимание, то решил за-
печатлеть это чудо дизайнерской 
мысли, а фото выложил в интер-
нет, где оно стало популярным.

Фото Владислава Сатова

Народный корреспондент (0+)

 Работы художника можно посмотреть в галерее 
«Арт ZEBRA» на Большой Московской, 4/6 или на
http://progorod33.ru/t/hudognik 

 Сообщайте новости в 
соцсетях, используя хэштег
#progorod33

«В трубе дома застрял кот»

 Приходилось ли вам 
спасать животных? 
Расскажите об этом на 
http://pg33.
ru/t/kot

Бедолага жалобно мяукает, но его так никто и не спасает

(0+)

Комментарий специалиста:
Илья Севостьянов, сотрудник пресс-службы МЧС по области:

- Действительно, наша организация ориентируется на спасение людей. В таких 
ситуациях стоит обращаться в свою управляющую компанию или же просить о 
помощи соседей. 
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Вторичное жилье:
 продажа квартир  аренда квартир  новостройки загородная недвижимость ипотека 

единый номер

44-44-11

Судогодское шоссе, 37, 
3/4 эт., 9,50 кв.м., кир-
пичный. Комната в об-
щежитии блочного типа 
- светлая, чистая. Чистая 
продажа. 600 000 руб. 
8-900-474-28-28

Асаткина ул., 32, 1/5 эт., 
12,50 кв.м., кирпичный. 
Комната в хорошем состо-
янии, окно ПВХ. С/у раз-
дельный. Большая кухня 
и коридор. 790 000 руб. 
8-900-588-97-88

Белоконской ул., 8а, 5/9 
эт., 12,30 кв.м., кирпич-
ный. Комната в блоке на 
2 комнаты, большое окно, 
светлая, чистая, сухая.  
900 000 руб.
8-900-477-76-76

Балакирева ул., 24, 4/5 
эт., 13 кв. м, кирпичный, в 
общежитии коридорного 
типа. В комнате отличный 
ремонт, окно ПВХ, новый 
линолеум. 905 000 руб. 
8-900-477-69-69

Горького ул., 40, 3/4 эт., 
19,00 кв.м., кирпичный. 
Общежитие коридорного 
типа. Комната в хорошем 
состоянии. С/у и кухня 
на этаже. 1 030 000 руб. 
8-915-763-42-05

Балакирева ул., 24, 2/5 
эт., 18,50 кв.м., кирпич-
ный. Комната в общежи-
тии коридорного типа.  
Окно ПВХ, натяжной пото-
лок.  1 055 000 руб.
8-900-477-69-69

Комнаты

Верхняя Дуброва ул., 
28в, 8/9 эт., 21/10,5/5 
кв.м., кирпичный. Уютная 
и теплая квартира в обыч-
ном состоянии. Тихий и 
спокойный район. Торг.
1 500 000 руб.
8-900-474-84-84

Тракторная ул., 7а, 9/9 
эт., 28/14/8 кв.м., кирпич-
ный. Срочная продажа! 
Квартира в хорошем со-
стоянии. Окна ПВХ. Более 
3х лет в собственности.
1 560 000 руб.  
8-900-477-58-58

Мира ул., 7Г, 7/15 эт., 
37,05/13,70/9,40 кв.м., 
кирпичный. Квартира со 
строительной отделкой, 
лоджии из кухни, возмож-
на ипотека, торг.
1 593 150 руб.
8-910-670-45-24

Почаевская ул., 24, 5/5 
эт., 31,90/18/6 кв.м., 
кирпичный. Брежневка в 
жилом состоянии после 
косметического ремонта, 
в чистой продаже, есть 
подвал.
1 625 000 руб.
8-900-474-28-28

Ноябрьская ул., 119б, 3/3 
эт., 37/18/7 кв.м., кирпич-
ный. Квартира в Юрьеве-
це, в хорошем состоянии, 
окна ПВХ, лоджия засте-
клена. Чистая продажа.
1 630 000 руб. 
8-900-477-54-54

Мира ул., 37, 5/5 эт., 
31/18/6 кв.м., кирпичный. 
Продам чистую, теплую 
квартиру. Состояние хо-
рошее, окна ПВХ, счетчи-
ки воды, кабельное ТВ/
интернет. 1 680 000 руб. 
8–915-763-42-01

Егорова ул., 10, 7/9 эт., 
30/18/5 кв.м., кирпичный. 
Квартира в отличном со-
стоянии, не угловая, юж-
ная сторона, окна ПВХ, 
счетчики, остается вся 
мебель. 1 710 000 руб. 
8-900-477-44-88

Куйбышева ул., лит.1, 
5/10 эт., 42/22/9 кв.м., 
панельный. Квартира 
улучшенной планиров-
ки.Большая прихожая и 
просторная комната. Соц. 
отделка. 1 750 000 руб. 
8-900-474-24-24

Солнечная ул., 1, 3/3 эт., 
39,68/17,42/11,8 кв.м., 
кирпичный. Квартира 
в новом сданном доме 
Большая лоджия с выхо-
дом из кухни. Окна ПВХ, 
не угловая. 1 750 000 руб. 
8-904-595-55-70

Лакина ул., 175/33, 2/2 
эт., 32/20/5 кв.м., кирпич-
ный. Квартира с индиви-
дуальным отоплением, в 
хорошем состоянии. С/у 
совместный, в современ-
ном кафеле. 
1 755 000 руб. 
8-900-474-56-56

Перекопский городок, 
2, 1/5 эт., 28/17/6 кв.м., 
панельный. Квартира в 
отличном состоянии, не 
угловая, теплая, светлая, 
окно ПВХ, потолок натяж-
ной. 1 760 000 руб.
8-900-474-04-04

Николая Островского 
ул., 66, 3/5 эт., 30/18/6 
кв.м., кирпичный. Чистая, 
светлая и очень теплая. 
Не угловая. Новая газовая 
колонка и газ.плита. 
1 760 000 руб.
8-900-477-61-61

Мира ул., 7Г, 7/15 эт., 
41,55/17,2/11,2 кв.м., кир-
пичный. Строительная от-
делка, современная пла-
нировка, лоджии из кухни. 
Ипотека. Торг.
1 786 650 руб.
8-910-670-45-24

Растопчина ул., 35, 9/9 
эт., 32/19/6 кв.м, кирпич-
ный. Квартира с отличным 
ремонтом, большая ком-
ната, кухня со встроенной 
мебелью, с/у совмещ.
1 815 000 руб.
8-900-474-65-65

Добросельская ул., 161б, 
1/5 эт., 34,6/18/8 кв.м., 
панельный. «Чешка» в  
нормальном жилом состо-
янии, счётчики балкон за-
стеклён, хорошие соседи. 
1 860 000 руб.
8-900-474-56-56

Северная ул., 25, 1/5 эт., 
31/17/6,5 кв.м., кирпич-
ный. Квартира в отличном 
состоянии, с евроремон-
том, не угловая. Отделка 
выполнена в светлых и 
очень приятных тонах.
1 955 000 руб.
8-910-170-83-88

Ленина пр-т, 61, 5/5 эт., 
31/18/6 кв.м., кирпичный. 
Не угловая, с балконом. 
В квартире хороший ре-
монт, ламинат, натяжные 
потолки, окна ПВХ.
1 960 000 руб.
8-904-595-55-70

Диктора Левитана ул., 
3, 3/5 эт., 39,1/22,1/7,4 
кв.м., кирпичный. Квар-
тира с большой комнатой. 
Окна ПВХ, натяжной по-
толок.
2 100 000 руб.
8-900-477-51-51

Ставровская ул., 4, 13/17 
эт., 42/17/11 кв.м., кирпич-
но-монолитный. Квартира 
не угловая, строительная 
отделка. Высокие потол-
ки. Большая гардеробная.  
2 160 000 руб.
8-900-474-24-24

Безыменского ул., 21, 
1/9 эт., 38,5/19/9 кв.м., 
панельный. Квартира ков-
ровской серии. Состояние 
обычное. Застекленная 
лоджия. Окна ПВХ. 
2 160 000 руб.
8-910-170-83-88

Нижняя Дуброва ул., 14, 
8/17 эт., 48/19/11 кв.м., 
кирпичный. Новый дом в 
районе с развитой инфра-
структурой. Строительная 
отделка. Не крайний этаж. 
2 160 000 руб.
8-900-477-60-60

Суздальский пр-т, 13а, 
6/9 эт., 37/15/9 кв.м., кир-
пичный. Квартира в пре-
стижном доме, в обычном 
состоянии, с/у раздель-
ный, большая прихожая и 
лоджия.
2 260 000 руб.
8-900-477-54-54

Гвардейская ул., 15, 17/17 
эт., 41,82/16,74/11,26 
кв.м., монолитный. Отлич-
ный ремонт. Документы 
готовы, обмен подобран. 
Торг.
2 260 000 руб.
8-915-790-03-49

Безыменского ул., 23, 
3/9 эт., 38/18/9 кв.м., 
панельный. С ремонтом, 
окна ПВХ, имеется гарде-
робная, балкон застеклен. 
Чистая продажа.
2 270 000 руб.
8-910-180-82-76

Безыменского ул., 26, 
8/9 эт., 38/19/9 кв.м., 
кирпичный. С/у раздель-
ный, лоджия застеклена, 
чистая продажа, ключи в 
день сделки.
2 350 000 руб.
8-900-477-54-54

Комиссарова ул., 10\13, 
4/9 эт., 37,7/18,1/8 кв.м., 
кирпичный. Средний этаж. 
Встроенный кухонный гар-
нитур. Большая остеклен-
ная лоджия, с\у раздель-
ный. 2 430 000 руб.
8-900-477-56-56

Гвардейская ул., 15, 8/17 
эт., 40,5/17/ 11,5 кв.м., 
кирпично-монолитный.   
Новый дом. Сделан све-
жий ремонт. Окна ПВХ. С/у 
в свежем кафеле.
2 470 000 руб.
8-900-477-52-52

Октябрьский пр-т, 16, 2/4 
эт., 42/20/9 кв.м., кирпич-
ный. Просторная «сталин-
ка» в самом центре горо-
да с хорошим ремонтом, 
окна ПВХ. Красивый вид 
из окна.
2 500 000 руб.
8-900-474-50-50

Нижняя Дуброва ул., 21а, 
10/14 эт., 41/18/10 кв.м., 
кирпичный. Квартира в 
новом доме. Натяжные 
потолки, ламинат, с/у в ка-
феле, лоджия застеклена. 
2 560 000 руб.
8-900-477-58-58

Ново-Ямская ул., 2а, 3/7 
эт., 48,4/24/13 кв.м., кир-
пичный. Большая квар-
тира с соц.ремонтом. С\у 
раздельный, лоджия за-
стеклена.
2 560 000 руб.
8-919-023-89-74

Фатьянова ул., 18, 5/10 
эт., 39/18/11 кв.м., па-
нельный. Квартира с каче-
ственным евроремонтом. 
Ламинат, натяжной пото-
лок, лоджия ПВХ. Конди-
ционер. 2 600 000 руб. 
8-900-477-67-67
 
Егорова ул., 1а, 14/14 эт., 
40,8/17,8/10,3 кв.м., кир-
пичный. Квартира с отлич-
ным ремонтом. Большая и 
просторная прихожая. С/у 
раздельный, сантехника 
заменена. 2 660 000 руб. 
8-900-474-20-20

Песочная ул., 19, 2/5 эт., 
44/17/9 кв.м., кирпичный. 
Квартира с ремонтом, ин-
дивидуальное отопление, 
с/у раздельный, лоджия 
отделана, чистая продажа. 
2 700 000 руб.
8-919-023-89-73

Тракторная ул., 4, 1/17 
эт., 40/15/10 кв.м., кир-
пичный. Квартира в 
новом доме улучшенной 
планировки: окна ПВХ, 
лоджия отделана деревом 
и застеклена.
2 730 000 руб.
8-900-474-28-28

Восточная ул., 80а, 8/15 
эт., 40,1/17,5/12 кв.м., 
монолитный. Квартира 
с ремонтом, новый дом, 
утепленная лоджия, окна 
ПВХ, с/узел в плитке.
2 760 000 руб.
8-900-474-83-83

Большая Москов-
ская ул., 71а, 4/4 эт., 
62,8/20,4/19,8 кв.м., 
кирпичный. Уникальная 
квартира с интересными 
дизайнерскими возмож-
ностями. 3 800 000 руб. 
8-900-474-31-31

1-комнатные квартиры

Лакина ул., 149а, 5/5 эт., 
45,5/31/5,3 кв.м., панель-
ный. «Брежневка», с/у 
раздельный. Балкон. Окна 
ПВХ, остаются кухонный 
гарнитур и шкафы.
2 050 000 руб.
8-904-598-00-00

Диктора Левитана ул., 
55, 3/5 эт., 45/30/6 кв.м., 
кирпичный. Отличное со-
стояние, новая сан.техни-
ка, с/у в кафеле, новые м/к 
двери. Остается кухня.
2 060 000 руб.
8-900-477-63-63

Строителей пр-т, д.18а, 
5/5 эт., 44/29/6 кв.м. Ком-
наты раздельные, южная 
сторона, балкон застеклен, 
в шаговой доступности 
остановка, садик, школа. 
Чистая продажа.
2 160 000 руб.
8-900-477-44-88

Почаевская ул., 1, 4/5 эт., 
42,4/27/6 кв.м., кирпич-
ный. Комнаты проходные, 
окна во двор, большая 
кладовка. Светлая, теплая, 
чистая, есть балкон.
2 150 000 руб.
8-900-474-16-16

Ставровская ул., 2-б, 4/5 
эт., 40/28/6 кв.м., кирпич-
ный. После косметического 
ремонта. Установлены но-
вые межкомнатные двери, 
балкон ПВХ.
2 210 000 руб.
8-910-677-62-99

Завадского ул., 11, 5/5 эт., 
44/30/6 кв.м., кирпичный. 
Квартира после ремонта, 
окна ПВХ, заменены две-
ри, с/у в кафеле, балкон 
застеклен, отделан.
2 210 000 руб.
8-919-023-89-74

Мира ул., 7Г, 8/15 эт., 
52,35/27,9/9,8 кв.м., кир-
пичный. Строительная 
отделка, двойная лоджия, 
комнаты на разные сторо-
ны. Ипотека.
2 251 050 руб.
8-910-670-45-24

Чайковского ул., 19/1, 1/3 
эт., 43/30/7 кв.м., кирпич-
ный. Квартира с проход-
ной комнатой, новые меж-
комнатные двери, окна 
ПВХ, с/у совмещенный в 
кафеле.
2 266 000 руб.
8-900-474-65-65

Лакина ул., 153а, 9/12 эт., 
48,9/31/9 кв.м., панель-
ный. Квартира не угловая, 
с/у разд., двойной балкон, 
документы готовы, чистая 
продажа. Торг.
2 310 000 руб.
8-900-477-54-54

Лесная ул., 7, 2/5 эт., 
53/28,6/8,9 кв.м., панель-
ный. Двойная лоджия, 
окна  ПВХ,  ламинат,  ка-
фель,  новая  сантехника,  
не  требует  вложений. 
2 355 000 руб.
8-910-670-45-23

Строителей пр-т, 26б, 
3/9 эт., 43,7/27,4/6 кв.м., 
кирпичный. Квартира в хо-
рошем состоянии. Комнаты 
изолированы. С/у раздель-
ный в кафеле. Балкон не 
застеклен. 2 470 000 руб.  
8-900-477-69-69

Суздальский пр-т, 29, 9/9 
эт., 52/30/8,5 кв.м., панель-
ный. Квартира улучшенной 
планировки, окна на юж-
ную сторону, красивый вид 
из окна, в доме есть тех.
этаж. 2 480 000 руб. 
8-900-474-28-28

Куйбышева ул., 58, 1/9 
эт., 52/32/8,5 кв.м., панель-
ный. Квартира улучшен-
ной планировки, лоджия 
застеклена. Окна во двор, 
установлены ПВХ во всех 
комнатах. 
2 550 000 руб.
8-910-670-45-26

Диктора Левитана ул., 5, 
1/5 эт., 45,5/26,5/8 кв.м., 
кирпичный. Комнаты изо-
лированы, с/у раздельный. 
Большая лоджия (застекле-
на). Торг.
2 550 000 руб.
8-900-477-69-69

Мира ул., 7Г, 5/15 эт., 
59,6/29,5/11,1 кв.м., кир-
пичный. Дом с шикарным 
видом на парковый лесной 
массив. Строительная от-
делка. 
2 562 800 руб. 
8-910-670-45-24

Суворова ул., 3, 2/5 эт., 
47/30/7 кв.м., панельный. 
Квартира в хорошем со-
стоянии. Теплая и уютная 
«чешка». Окна и лоджия 
ПВХ, новая сантехника.
2 570 000 руб.
8-900-474-81-81

Жуковского ул., 18, 2/9 
эт., 50/28/8 кв.м., панель-
ный. Квартира улучшенной 
планировки, установле-
ны стеклопакеты, балкон 
ПВХ, заменены радиаторы 
отопления. 2 600 000 руб. 
8-910-677-62-99

Фатьянова ул., 26, 3/5 
эт., 54/30/9 кв.м., панель-
ный. «Чешка-распашонка», 
обычное состояние, не 
угловая, утепленная лод-
жия, ПВХ. Остается встро-
енная кухня. 
2 675 000 руб.
8-900-474-71-71

Верхняя Дуброва ул., 30, 
1/9 эт., 52,8/29,8/7,6 кв.м., 
панельный. Не требует вло-
жений, окна ПВХ, полно-
стью заменены все трубы, 
натяжной потолок. Ипотека
2 680 000 руб.
8-900-474-08-08

Соколова-Соколенка ул., 
19б, 5/9 эт., 50/30,1/8,2 
кв.м., панельный. Уютная 
светлая, комнаты на раз-
ные стороны, окна ПВХ, 
лоджия застеклена, с/у 
раздельный. 2 780 000 руб. 
8-915-790-03-49

Куйбышева ул. 6, 3/10 эт., 
57,88/29,39/14,42 кв.м., 
кирпичный. Квартира в 
новом доме. Комнаты на 
разные стороны, велико-
лепный вид из окна на Сно-
вицы. 2 850 000 руб. 
8-900-477-76-76

Нижняя Дуброва ул., 7, 
10/10 эт., 62/32/14 кв.м., 
панельный. Квартира в но-
вом доме, прекрасный вид 
из окон на пойму реки и на 
город. С/у раздельный.
3 090 000 руб.
8-900-477-76-76

Нижняя Дуброва ул., 
д. 17а, 1/12 эт., 42/22/13 
кв.м., кирпичный. Комната 
поделена на две, на полу 
паркетная доска, окна ПВХ, 
дорогие обои, двухуровне-
вые натяжные потолки.
3 090 000 руб.
8-900-477-76-76

Сущевская ул., 7, 3/9 эт., 
66,1/35,5/12,5 кв.м., кир-
пичный. Квартира улучшен-
ной планировки, окна ПВХ, 
подвесные потолки, с/у 
раздельный в современ-
ном кафеле. 3 100 000 руб. 
8-900-588-97-98

Фатьянова ул., 6, 9/9 эт., 
60,7/37/13 кв.м., панель-
ный. Новая квартира с 
социальной отделкой. Ком-
наты на разные стороны, 
угловая, два балкона.
3 155 000 руб. 
8-910-170-83-02

Соколова-Соколенка ул., 
19, 7/9 эт., 54,3/31/9 кв.м., 
панельный. В хорошем 
состоянии, окна ПВХ, ли-
нолеум, плитка, подвесные 
потолки, две лоджии.
3 300 000 руб.  
8-910-180-82-76

Василисина ул., 2, 6/10 
эт., 60/31/10 кв.м., кирпич-
ный. Дом со своей котель-
ной, лоджия застеклена, 
комнаты изолированные, 
в нормальном состоянии. 
Ипотека. 3 500 000 руб. 
8-919-023-89-73

Тихонравова ул., 13, 9/9 
эт., 67,2/39,5/10,4 кв.м., 
кирпичный. Просторная 
квартира. Окна ПВХ, натяж-
ные потолки, полы плитка, 
в комнатах ламинат. Оста-
ется встроенная кухня.
3 900 000 руб.
8-904-598-00-00

Крайнова ул., 4, 14/16 
эт., 62,3/33,2/12,1 кв.м., 
кирпичный. Панорамный 
вид из окна, комнаты на 
разные стороны, дорогой 
качественный ремонт, 2 
балкона. 4 600 000 руб. 
8-919-023-89-74

Никитина ул., 4а, 4/10 эт., 
77/50/16 кв.м., кирпичный. 
Квартира в элитном доме. 
В кухне остается гарнитур 
со встроенной техникой. 
Полы ламинат и плитка (с 
подогревом).5 970 000 руб. 
8-900-474-52-52

Растопчина ул., 5, 2/5 
эт., 58,1/48,1/6 кв.м., кир-
пичный. Срочно! Комнаты 
раздельные, с/у раздель-
ный. Окна во двор, бал-
кон застеклен. На полу 
линолеум. 2 350 000 руб. 
8-900-477-67-67

Лакина ул., 149, 5/5 эт., 
57,9/38,1/5,8 кв.м., па-
нельный. Тихий район. 
Комнаты изолированы. 
Окна ПВХ. Балкон засте-
клен. Имеется кладовая.
2 390 000 руб.
8-904-595-55-70

Егорова ул., 8, 3/5 эт., 
60/43/6,5 кв.м., кирпич-
ный. В одной комнате сде-
лан ремонт, другие комна-
ты в жилом состоянии, с/у  
раздельный.
2 472 000 руб.
8-900-474-65-65

Егорова ул., 1, 3/5 эт., 
51,3/33,9/7 кв.м., кир-
пичный. Комнаты смеж-
но-раздельные, с/у раз-
дельный, окна во двор, 
металлическая входная 
дверь. 2 500 000 руб.
8-900-477-51-51

Растопчина ул., 39, 4/5 
эт., 57,9/43,2/6 кв.м., 
панельный. С/у раздель-
ный, не угловая. Окна 
ПВХ, сантехника поменя-
на, есть гардеробная.  
Торг. 2 600 000 руб.
8-900-477-21-21

Институтский городок, 
11, 3/5 эт., 55/37/6 кв.м., 
кирпичный. Квартира в 
хорошем, жилом состоя-
нии. Косметический ре-
монт, документы готовы. 
2 675 000 руб.
8-900-477-52-52

Полины Осипенко ул., 
30, 1/5 эт., 55/38/6 кв.м. 
кирпичный. В хорошем 
состоянии, окна ПВХ,2 
комнаты изолированные, 
окна на разные стороны. 
2 980 000 руб.
8-910-170-83-88

Верхняя Дуброва ул., 39, 
2/10 эт., 65/44/8 кв.м., 
панельный. В обычном 
состоянии, с/узел в кафе-
ле, частично с мебелью, 
чистая продажа.
3 090 000 руб.
8-900-477-16-16

Безыменского ул., 21, 
3/9 эт., 64/43/8 кв.м., 
панельный. Улучшен-
ная планировка. Окна 
ПВХ. Лоджия застеклена. 
Кондиционер. С\у раз-
дельный. 3 100 000 руб. 
8-904-595-55-70

Куйбышева ул., 46-А, 
2/9 эт., 67/42,2/8 кв.м., 
панельный. Новые меж-
комнатные двери, лод-
жия застеклена, с/у в 
плитке, светлая и про-
сторная. 3 180 000 руб. 
8-910-670-45-26

Горького ул., 113б, 5/9 
эт., 65,6/42/8 кв.м., па-
нельный. Улучшенная 
планировка, с/у раз-
дельный, застекленная 
лоджия, окна на разные 
стороны. 3 300 000 руб. 
8-910-170-83-88

Мира ул., 7Г, 8/15 эт., 
77,75/43,5/11,8 кв.м.,  
кирпичный. Строитель-
ная отделка - стяжка, 
штукатурка,современная 
планировка, 2 лоджии. 
Торг. 3 343 250 руб.
8-910-670-45-24

Безыменского ул., 6б, 
10/10 эт., 75/38/12 кв.м., 
панельный. Отличная 
квартира в новом доме. 
Комнаты на разные сто-
роны, с/у раздельный.
3 900 000 руб. 
8-910-771-16-17

Безыменского ул., 9В, 
5/10 эт., 64/38/11 кв.м., 
кирпичный. Окна и лод-
жия ПВХ, пол-ламинат, 
натяжные двухуровневые 
потолки, с/у раздельный. 
4 650 000 руб.
8-900-474-28-28

Крайнова ул., 4, 2/14 эт., 
84,1/49,8/12,1 кв.м., кир-
пичный. Комнаты изоли-
рованные, с/у раздель-
ный, хороший ремонт, 
остается мебель на кухне  
5 220 000 руб.
8-915-763-42-01

Ленина пр-т, 44, 8/11 
эт., 99/52,1/15,5 кв.м., 
кирпичный. Отличная 
просторная квартира, 2 
лоджии на разные сто-
роны, с/у совмещен в 
кафеле, 5 600 000 руб. 
8-900-477-21-21

Батурина ул., 33, 9/10 
эт., 93/60/20 кв.м., кир-
пичный. Большая кух-
ня-студия, полы ламинат, 
окна ПВХ. С\у в совре-
менной плитке. 
6 050 000 руб.
8-900-474-81-81

2-комнатные квартиры

3-комнатные квартиры

Еще больше предложений 
на сайте
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377-270

Комплекс состоит из 4-х 17-этажных домов с одним подъ-
ездом и 2-х 14-16-этажных домов с 3-мя подъездами.  
Сдача первого этапа строительства уже в 2015 году! 
Квартиры от 1,60 млн рублей

Бестселлер продаж!

ЖК «Орбита»
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«Из-за стресса я потеряла еще 
не рожденного ребенка!»

Екатерина Тулупова

Марина Соколова
о жизни с человеком 
с тюремным прошлым
Мой кошмар начался 2 года назад. Тогда 
мне было 24 года. Я была свободна и меч-
тала о собственной семье. Вечеринки, где 
обычно знакомится молодежь, были не по 
душе. В поиске любви решила обратиться 
к интернету. 

Однажды в соцсетях получила пред-
ложение познакомиться от привлекатель-
ного 28-летнего Николая. Через месяц ро-
мантической переписки решила встретить-
ся с ним. Но оказалось, что мой «принц» 
сидит в тюрьме. Однако, мне было все равно 

- я успела по уши влюбиться и, несмотря на 
протесты родных, стала его ждать. 

После освобождения Николая я 
сняла квартиру. Работала по 12 часов, 
чтобы обеспечить «семью», одеть и обуть 
«голого» после тюрьмы парня. Он же жа-
ловался на слабое после «отсидки» здоро-
вье, которое не позволяло ему трудиться. 
Клятвы, что он устроится на работу, про-
должались, а я верила ему безоговорочно. 
Что поделаешь - любила! 

Через некоторое время я забереме-
нела. Николай не обрадовался. Он начал 

уходить из дома по вечерам, 
отбирая у меня деньги. 
Как-то Коля уехал в 
Москву, «на собеседо-
вание», и пропал на 
3 дня. Из-за стресса 
у меня был выки-
дыш. А потом опера-
ции, дорогое лечение 
и врачи, утверждав-
шие, что больше не забе-
ременею. Я не хотела жить! 

Но чудо! Через полгода я снова 
ждала малыша. Оберегая кроху, я забы-
ла о себе — перестала краситься, модно 
стричься, располнела. Николай осмеивал 
меня, и я впала в сильнейшую депрессию.

В наш последний с ним день я готовила 
завтрак, желая угодить Коле и избежать 
ставших уже такими привычными скан-
далов. Обернувшись, услышала: «Я ухо-
жу!». Он оставил меня, беременную, с 
долгами за лечение и квартплату! 

Сейчас Коля иногда пишет 
мне. Но я не поддерживаю связь 

-  пытаюсь забыть ад, который 
прошла. Девушки, выбирайте 
достойных мужчин!

Фото Екатерины Лебедевой

Личная история (0+)

 Оставляйте  комментарии на 
 http://pg33.ru/t/istoriya

Как обуться, чтобы 
не остаться «обутым»? 
Александра Цеглова

Специалисты 
составили TOP-5 
ошибок при 
выборе обуви

С приближением зимы су-
ровые погодные условия 
диктуют все более высокие 
требования к выбору обуви. 
Специалисты обувного са-
лона Helena Berger рассказа-
ли, на что в первую очередь 
следует обращать внимание 
при выборе зимних сапог и 
ботинок.

Материалы. Специалис-
ты рекомендуют выбирать 
обувь из натуральной кожи, 
замши и меха. Такие мате-
риалы наиболее долговеч-

ны, не пропускают влагу и 
удерживают тепло. В салоне 
Helena Berger представлен 
широкий выбор обуви из 
натуральной кожи и меха, 
которая прослужит вам не 
один год!

Подошва. Чем она рель-
ефнее, тем больше шансов 
не упасть в гололед. Обувь 
в салоне Helena Berger поз-
волит вам всегда уверенно 
стоять на ногах!

Фурнитура. Еще при по-
купке важно проверять ка-
чество молнии и элементов 
декора. Обувь, представлен-
ная в салоне Helena Berger, 
не нуждается в регулярном 
ремонте — здесь вам гаран-
тируют качество каждой 
детали!

Размер. При примерке 
обращайте внимание на то, 
чтобы вашей ноге было ком-
фортно. В тесной обуви ноги 
быстро мерзнут, а слишком 
свободная вызовет диском-
форт при ходьбе. Опыт-
ные консультанты салона 
Helena Berger помогут вам 
подобрать обувь, идеально 
подходящую вашей ноге!

Уход. В салоне Helena 
Berger предоставлен широ-
кий выбор кремов и спреев 
для поддержания вашей 
обуви в идеальном состоя-
нии не один сезон! �

Фото Екатерины Лебедевой

Адрес:

Суздальский пр-т, 14

Конультант Оксана Шеремет поможет в выборе зимней обуви
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ул. Нижняя Дуброва, 46а, (3 
дом)- кирпич, крышная котель-
ная, сдача дома 2016 год. 1-, 2-, 
3-комн. кв. от 36 000 за 1 кв.м. 
37-70-20, 8(900)4779100, Ольга.

ул. Стрелецкая, 32а. кирп., 
полностью построен, сдача 
дома конец 2014 г., , 1-, 2-, 
3-комн. кв. от 39 500  за 1 кв. м. 
37-70-20, 8(900)4779100, Ольга.

ул. Нижняя Дуброва, 50, 
(дом № 2, «Вышка»), крышная 
котельная, сдача 2016 год. 1-, 2-, 
3-к. кв. от 40 000  руб. за 1 кв.м. 
37-70-20, 8(900)4785252, Борис.

ул. Безыменского, 18-б, 
кирпич, дом сдается в конце 
2014 года, 1-, 2-, 3-комн. кв.
от 48 000 руб. за 1 кв.м.
37-70-20, 8(900)4779100, Ольга. 

ул. Университетская, 9а, кирп., 
центр. отопл., подзем. паркинг, 
сдача дома 2015 г. 1-, 2-, 3-комн. 
кв. от 45 000 руб. за 1 кв. м. 
37-70-20, 8(900)4779494, Михаил.

Красноармейская, 37, 
кирпич, крышная котельная, 
сдача дома 2016 г. 1-. 2-. 
3-к. кв. от 39 000 за 1 кв.м. 
37-70-20, 8(900)4779100, Ольга.

ул. Левино поле, 35, кирп., ко-
тельн. Сдача - 2016 г. Ипотека. 
1-, 2-, 3-к. кв. от 38 000 руб. за 1 кв. м.
37-70-20, 8(900)4783737, 
Альберт.

Ул. Мира, 7. « Парк Универ-
ситет» кирпично-монолит 1-, 
2-к. кв.,  Сдача дома - 2016 
год.  от 43 000 за 1 кв. м.
37-70-20, 8(900)4779100, Ольга.

Мкр. Юрьевец, ул. Ноябрьская, 
41-б, кирпич, индив. отопл., сда-
ча дома 2016 г. 1-, 2-, 3-комн. кв. 
от 34 000 руб. за 1 кв. м. 
37-70-20, 8(900)4780606, Дмитрий.

КОМНАТЫ • КВАРТИРЫ • Более 1000 предложений на www. kv-otvet33.ru

1-комн.кв. улучшенной планиров-
ки в Добром. В любом состоянии. 
За наличный расчет. 37-70-70, 
8(900)4777272 Марина.
1-комн. кв. в Октябрьском или 
Ленинском р-не, улучш. или 

стал. планировки. Желательно 
в хорошем состоянии. 33-66-99, 
8(900)4779090, Вера.
1-комн.кв., Доброе: Комиссарова, 
Юбилейная, Растопчина. Наличные 
деньги  до 1650000 руб. 33-66-99, 

8(900)477-95-95, Светлана.
1-, 2-комн. кв. во Фрунзенском или 
Октябрьском р-не. Рассмотрю лю-
бые варианты. Желательно хоро-
шее состояние. Наличные средс-
тва. 8 (900) 478 06 06,  Дмитрий.

2-комн. кв. в Добром, в домах по  
ул. Безыменского, 17г, 3а, 9д, Ко-
миссарова, 4а, 6, 1г -37-70-70, 
8(900)4779100, Ольга.
2-комн. кв. Октябрьский район, 
улицы Горького, проспект Строи-

телей в жилом состоянии или хо-
роший ремонт. Срочно! 33-66-99, 
8(900)477-73-73, Елена.
2-комн. кв. в Октябрьском районе, 
желательно не крайний этаж, рас-
смотрю все варианты от собствен-

ника. 8 (900) 478-04-04, Ольга.
3-комн. кв. район Доброе, в хоро-
шем состоянии, рядом со школой 
(с любой), рассмотрим варианты. 
Срочно! 33-66-99, 8(900)477-73-73, 
Елена.

НАШИМ КЛИЕНТАМ СРОЧНО ТРЕБУЕТСЯ

Мкр. Коммунар, Центральная, 
19ж, кирп., индив. отопл., сдача 
3 кв. 2015 г. 1-, 2-, 3-, 4-к. кв. 
от 41 000 руб. за 1 кв.м. 
37-70-20, 8(900)4780404, Ольга.

Комната, ул. Северная, 18а, 
12,1 кв.м, в блоке на 5 комнат, 
2/4 кирп., окно ПВХ, балкон, с/у 
разд., кухня 12 кв.м, хор. тих., чис-
тый блок. 33-66-99, 8(900)4779595, 
Светлана. 840 000 руб.

1-комн. кв., ул. Восточная, 
80-б, 12/15 монолит, 42/17/11,3, 
строит. отделка, окна ПВХ, 
лоджия, вид на пойму Клязьмы. 
Торг. 33-66-99, 8(900)4778585, 
Ольга. 2 320 000 руб. 

2-комн. кв., ул. Соколова-Со-
коленка, 26, 1/9 кирп., 40/27/9,5. 
Отл. сост., с/у совм. в каф., больш. 
кухня, комн. изолир., окна ПВХ, 
ипотека. 37-70-70, 8(900)4779100, 
Ольга. 2 300 000 руб.

2-комн. кв., ул. Куйбышева, 66, 
кирп., 8/8 эт. 46.3 м. улучш. план., 
с/у разд.  пот. 3,5 м., окна ПВХ, 
во двор, натяж. и навес. пот. Ипо-
тека.37-70-70, 8(900)4779100, 
Ольга. 2800 000 руб.

1-комн. кв., ул. Нижняя
Дуброва, 17, 7/13 эт., 
42/22/10. Дом новый, 
сдан в 2013 году.
33-66-99, 8(900)4785050, 
Юлия. 2 380 000 руб.

1-комн.кв., ул. Балакирева, 41а,
1/5 пан., брежн., 30/17/6, в хор. 
сост., с/у разд., комната - 2 зоны. 
Остается кухон. гарн., кондици-
онер. 37-70-70, 8(900)4778484, 
Мария. 1 750 000 руб.

2-комн. кв., ул. Батурина, 21, 
3/5 кирп., 44/29/6, одно окно 
ПВХ, с/у разд. 2 балкона ПВХ, 
сост. хор. Отл. расположе-
ние. 33-66-99, 8(900)4781414, 
Елена. 2 480 000 руб.

2-комн. кв., ул. Фатьянова, 18а, кирп.-
мон. 7/15 эт. Дому 2 года 74/37/13.3. 
Дорог. и кач. рем-т, больш. комн., 
3 лодж., с/у в каф., душ. каб. Ипо-
тека. 37-70-70, 8(900)4779100, 
Ольга. 3980 000 руб.

1-комн. кв., ул. Белоконской, 13, 
7/9 кирп. 45/21/12, евроремонт, 
окна ПВХ, с/у разд. в каф., двойн. 
балкон, больш. кладов., сарай. 
Чист. прод. 37-70-70, 8(900)4780303, 
Анна. 2 550 000 руб.

1-комн. кв.,  ул. Северная, 
28, 3/5 кирп., угловая 31/17/6. 
Сост. оч. хорошее, окна 
ПВХ, ламинат, нат. потолок. 
33-66-99, 8(900)4779090, 
Вера. 1 750 000 руб. 

2-комн. кв., ул. Растопчина, 51,
8/9 пан., 53/30/8, в хорошем 
состоянии, окна ПВХ, с/у разд., 
развитая инфраструктура.
37-70-70, 8(900)4778484. 
Мария. 2 670 000 руб.

2-комн. кв.,  мкр. Оргтруд, ул. На-
бережная (часть дома), 57/30/7 
в идеальном сост. Есть зем. уч. 
Окна ПВХ, центр. канализ., инд. 
отопл. 77-80-90, 8(900)4777575, 
Оксана. 1 450 000 руб.

1-комн. кв., ул. Комиссарова, 
61, 5/5 пан., брежн., 32/18/6. 
Отл. сост. С/у в каф., помен. 
трубы. Балкон ПВХ. Ост. кух. 
гарн. 37-70-70, 8(900)4777272, 
Марина. 1 800 000 руб. 

1-комн. кв., ул. Комиссарова, 4 
А, 1/10 кипр., 41,6/17/10.6, хор. 
сост., окна и лоджия ПВХ, с/у (4,8 
кв.м) в кафеле. Дому 6 лет. Своя 
котельн. 37-70-70, 8(900)4778686, 
Марина. 2 550 000 руб.

2-комн. кв.  ул. Диктора Ле-
витана, 55, 2/5 кирп., 44/29/6, 
сост. обычное, с/у совм., 
более 3-х лет в собственнос-
ти. 33-66-99, 8(900)4780808, 
Александр. 1 890 000 руб.

2-комн. кв. ул. Безыменского, 6-б, 
9/10 пан., КОПЭ, Дому 9 лет. 51/30/11. 
В хор. сост., с/у разд. в кафеле. Окна 
и лоджия ПВХ. Ост. кух. гарн. Разв. 
инфр. 37-70-70, 8(900)4777272, 
Марина, 3 250 000 руб.

3-комн. кв., ул. Разина, 24, 
5/5 кирп., 60/42/9, в отл. сост. 
с/у совм., балкон застекл., 
комнаты изолир., есть кладов-
ка. 33-66-99, 8(900)4778585, 
Ольга. 2 720 000 руб.

2-комн. кв., Соколова-Соко-
ленка, 16, 9/9 пан., 49/29/8,5. 
Хор. сост., ПВХ лоджия. Светлая, 
теплая. Документы готовы. Вся 
инфр. 37-70-70, 8(900)4785151, 
Кристина. 2 490 000 руб.

1-комн. кв.,  Сновицы ул. 
Речная, 1/3 кирп., 37/14/10. 
Строит. Отд., чистая продажа.
Дом сдан. Ипотека. 77-80-90,
8(900)4777575, Оксана,
1 400 000 руб.

3-комн.кв.,  ул. Растоп-
чина, д. 33а, 59/44/6 кв м, 
1/5 пан, норм. сост, с/у 
разд., подвал, распашонка. 
33-66-99, 8(900)477-73-73, 
Елена. 2 250 000 руб. 

2-комн. кв., ул. Нижняя Дуб-
рова, 24, 3/9 пан., 50/30/9. 
Комн. изолир., балкон застекл. 
– алюминиев. профиль. Развитая 
инфр. 33-66-99, 8(900)4785050, 
Юлия. 2 590 000 руб.

3-комн. кв., мкр.Оргтруд, ул. Стро-
ителей, 3, на 5/5 пан., 57/42/6,комн. 
изолир., на разн. стор., с/у  разд., 
сост. обычн., балкон, под-
вал. 33-66-99, 8(900)4779595, 
Светлана. 2 150 000 руб.

2-комн. кв., ул. Тракторная, 13, 
3/5 пан., 42/18/6, не угловая, 
комнаты изолир., с/у разде-
льный. Состояние хорошее. 
33-66-99, 8(900)4779090, 
Вера. 2 200 000 руб.

2-комн. кв., пр-т Ленина, 48, 9/10 
кирп., 64/31/11, отл. сост., встр. 
мебель и мягк. меб., лодж. ПВХ, 
с/у разд. в каф., не углов., возм. 
Ипотека. 37-70-70, 8(900)4778989, 
Алена. 4 550 000 руб.

2-комн. кв., пр-т Ленина, 18а, 6/7 
кирп., 68/41/12, отл. сост., с/у совм. 
в каф., больш. лодж. ПВХ. Крышн. ко-
тельн. Меб. и быт. техн. Возм. ипо-
тека. 37-70-70, 8(900)4778989, 
Алена. 4 300 000 руб.

Более 800 пред-
ложений.
Отдел новостро-
ек  тел.37-70-20.

все 
новостройки 
по ценам 
застройщика

Комнаты

3-ком. кв
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3-комн. кв., ул. Суздальский 
пр-т, 13а, 6/13 кирп., 80/66/12, 
хор. сост., окна ПВХ, 2 застекл. 
лоджии, ост. кухон. гарни-
тур. 37-70-70, 8(900)4780707, 
Татьяна. 6 100 000 руб.

2-комн. кв.,  ул. Лермонтова,
21, элитн. нов. дом, 3/6 эт., 
62/33/10, 2 больш. лодж. 
Дорогой дизайн. ремонт. 
33-66-99, 8(900)4783434, 
Наталья. 4 980 000 руб.

Срочно!

2-ком. кв

Торг!
1-ком. кв

Цена снижена!
Торг!

Срочно!

Торг!

Торг!

Торг! Торг!

1-комн. кв., Нижняя Дубро-
ва, 17. 3/13, 43/21/9. Отлич-
ная планировка. Оптималь-
ный этаж. Дом сдан в 2013 
году. 8(900)4783434,На-
талья. 2 270 000 руб.

1-комн. кв., ул. Добросель-
ская, 4, 1/9 кирп., 30/12/12, 
окна п.в.х., хорошее состоя-
ние, душ-кабина, с/у разде-
льный. 37-70-70, 8(900)478-07-
07, Татьяна. 1 660 000 руб.

3-комн. кв., ул. Добросель-
ская, 209, 3/5 кирп., 58/42/6. 
Сост. требует косметич. ре-
монта, балкон застеклен,  с/у 
разд. 37-70-70, 8(900)4780505, 
Валерий. 2 300 000 руб.
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Пожар в «Монике»: парни 
спасались, расталкивая девушек (12+)

Юлия Черняева

Возгорание произош-
ло в ночь
на 1 ноября
1 ноября около 4 часов утра в баре-
караоке «Моника Беллуччи» про-
изошел пожар, который застал 
гостей заведения врасплох.  Не-
ожиданно всех посетителей стали 
выгонять к запасным выходам со 
словами: «В здании возгорание, 
всех просим немедленно, но спо-
койно спуститься вниз!»

Однако, отдыхавшие на ве-
черинке, посвященной Хэллоуину, 
толпой ринулись к дверям. В баре  
началась давка, люди в панике ис-
кали своих друзей и знакомых. В 
эпицентре событий оказался и 
главный редактор «Pro Города», 
Дарья Никишова.

- В зале жутко запахло гарью и 
все побежали к гардеробу. Из-за 
этого путь к выходу моментально 

заблокировался. Я сразу подума-
ла: «Мы в ловушке. Как в «Хромой 
лошади» сейчас начнется», - вспо-
минает Дарья. - Молодые люди 
беспардонно толкали девушек, 
стараясь быстрее одеться и спус-
титься вниз. Но сотрудники заве-
дения сработали очень слаженно: 
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

Покраска и кузовной ремонт грузовых и легковых 

авто .......................................................................... 602601

ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

Юридическая помощь. Опыт работы с 1991 г. Возможна 

оплата после окончания дела.   .................. 89107721991

Ведение дел в суде. Юридическая помощь .. 89046530965

Добьюсь. Решу. Помогу. ................................. 89040311211

Жилищное и семейное право. Юрист ...89107788277, 472278

Пенсионное и трудовое законодательство.  ...89209060790

Юридические  услуги. Консультации беспл. ...89100922301

Юрист  по недвижимости. Любая помощь.  .. 89206274255

ФИНАНСЫ
Помощь в погашении кредитов, инвестиции. Регионально-

Финансовый Центр  .............. 89056196077, 89040317884

НЕДВИЖИМОСТЬ

  КУПЛЮ

Во Владимире дом куплю или обмен на кв-ру ...89206274255

Куплю 1-квартиру. Рассм. Все варианты .....  89042547008

Куплю дом во Влад. области ............ 370124, 89612564904

Куплю квартиру, без посредников. ...............  89042548517
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Р Е К Л А М Н О - И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н О Е 
ИЗДАНИЕ

Тираж 115 000 экз.

  ПРОДАМ

1-ка, В.Дуброва, 28в, кирпич, 22/11/5 ............. 89157624408 

1-ка, Комиссарова, 23а, кирпич, 39/20/10  ..... 89157585773 

1-ка ул.Безыменского, д.14, панельный, 35/18/ 8, не угловая, 

собственник, 2 250 т.р.................................. 89004735915

2-ка, Перекопский городок, 4, пан, 42/29/6 .... 89157585773 

2-х комн.квартира Нижняя Дуброва, 32, 54 кв.м, в хорошем 

состоянии, окна ПВХ, 2650000 .................... 89646962266

3-ка, Лакина, 153а, панель, 65/44/9, эт. ......... 89157624408

3-ка, Растопчина, 7, панель, 58/43/6 ............ 89100906714 

Гараж кирпичн. 24 кв.м.в ГСК ВПИ Срочно .. 89807544185

Дачу 5 с. с домом 26 кв.м, Верхнее Сельцо .. 89101708065

Комнату 15 м  в кв-ре, окно юг, Егорова ....... 89206274255

Продам дом. Кирпич, 2 этажа, пластиковые окна, новое 

отопление, потолки натяжные, 140 кв.м. 6 соток 

земли. г.Владимир ул. Сущевская Ленинский р-н. 

Все коммуникации, низкие ком. платежи. Дом готов 

к проживанию. Рядом дет.сад, школа, магазины, 

остановка. Цена - 4 750 т.р.  ........................ 89045911838

  СНИМУ

Срочно!  Сниму любое жилье. .......... 600929, 89040338489

Сниму любое жилье без посред. ...... 376132, 89040313858

Срочно! Сниму жилье. Педагог. ....... 462330, 89209127220

ЖИЛЬЕ В ЛЮБОМ Р-НЕ БЕЗ ПОСРЕД. .600028, 89209008889

Срочно сниму жилье во Владимире. Анна.  ............ 376404

Жилье порядок и оплату гарантирую ..600165, 89040363688

1,2 комн.квартиру в любом районе ............... 89308301210

Выгодно и быстро сдадим вашу квартиру, комнату, дом.

Работаем без выходных. Анна. ....  376404, 89607328321

Жильё в любом состоянии .............................. 89045931230

Русская пара снимет комн,.кв-ру на длит.
срок ................................................... 89042540709,600734

Семья: 2 человека снимет квартиру  ............. 89190116510

Семья врачей снимет жилье. ............ 370124, 89612564904

Сниму 2,3 комн.кв. без посредников.............. 89308302510

Сниму комнату в общежитии или квартире .. 89048587406

Сниму комнату, квартиру ................................ 89101817031

Срочно сниму жилье. Педагог. Анна ............. 89612564904

Срочно сниму квартиру или комнату ...89042540709, 600734

  СДАМ

В аренду сдается помещение 50 м.кв. по адресу: ул. 2-я 

Никольская д.1, 3-й этаж (есть интернет и телефон). 

Стоимость 550 руб./кв.м включая коммунальные 

платежи ......................................................... 89036488858

В аренду сдам квартиру. Выбор..................... 89308302510

Жилье. Все районы.......................................... 89106751130

Кв-ры на сутки и часы с вай фай от 350р...... 89209039145 

Коттедж, кв-ры посуточно по часам от 700 р.  ..89049595773 

РЕМОНТ БЫТОВОЙ 
ТЕХНИКИ

Стиральных и посудомоечных машин, водонагревателей 

качественный ремонт любой сложности у Вас на дому, 

опыт работы более 10 лет.  ..89036451467, 89049581591
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